perícia judicial (ID 6767699), restou evidenciado que houve lesão
na região corporal do membro inferior esquerdo (70%), de
forma incompleta, na modalidade média (50%). A sentença
questionada (ID 6767702), o magistrado de piso julgou o pedido 
parcialmente procedente, condenando a demandada ao
pagamento de R$ 3.037,50 (três mil e trinta e sete reais e
cinquenta centavos) em favor da autora, atualizado

monetariamente pelo índice da tabela ENCOGE desde a data da
lesão até o efetivo pagamento, acrescidos de juros de 1% a.m. a
partir da citação. Além disso, condenou as partes a ratear as
custas e honorários, devido a sucumbência recíproca, fixados no